

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Sporządzony za okres: 2022-01-01 - 2022-12-31

Wariant porównawczy

Jednostka obliczeniowa: złoty

Symbol	Wyszczególnienie	Stan na	
		Rok bieżący	Rok poprzedni
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	6 668 799,89	6 616 915,63
A.J	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 584 188,56	6 543 535,63
	- a) z opłat	6 529 165,12	6 487 933,63
	- b) z działalności własnej	55 023,44	55 602,00
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	84 611,33	73 380,00
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	6 774 036,48	6 707 094,22
B.I	Amortyzacja	32 435,52	39 330,71
B.II	Zużycie materiałów i energii	2 428 550,15	2 520 278,03
B.III	Usługi obce	569 620,99	555 657,53
B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	661 481,12	648 325,97
B.IV.1	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	Wynagrodzenia	1 084 306,86	974 743,77
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	245 327,16	226 561,23
B.VI.1	- emerytalne	105 255,43	93 951,23
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 752 314,68	1 742 196,98
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	- Razem koszty rodzajowe, z tego:	6 774 036,48	6 707 094,22
	- a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	6 644 374,87	6 591 716,50
	- b) z działalności własnej	129 661,61	115 377,72
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-105 236,59	-90 178,59
D	Pozostałe przychody operacyjne	388 785,24	754 951,99
D.I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	235 635,84	535 332,01
D.II	Dotacje	1 445,33	1 445,33
D.III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	134 597,44	158 004,53
D.IV	Inne przychody operacyjne	17 106,63	60 170,12
E	Pozostałe koszty operacyjne	162 589,05	196 979,53
E.I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	154 689,61	154 266,71

E.III	Inne koszty operacyjne	7 899,44	42 712,82
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	120 959,60	467 793,87
G	Przychody finansowe	172 787,35	64 742,20
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
G.I.A.1	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
G.I.B.1	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	Odsetki, w tym:	123 865,15	30 331,55
G.II.J	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
G.III.J	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	48 922,20	34 410,65
G.V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	41 977,64	19 579,57
H.I	Odsetki, w tym:	9,02	0,00
H.I.J	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
H.II.J	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	41 968,62	19 579,57
H.IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	251 769,31	512 956,50
	- Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-) (A.I.a - B.IX.a)	0,00	0,00
	- Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+) (B.IX.a - A.I.a)	115 209,75	103 782,87
J	Podatek dochodowy	11 809,00	17 060,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	355 170,06	599 679,37

Lista złożonych podpisów:

2023-03-31 09:53 Izabela Chełmińska - Certum QCA 2017

2023-03-31 10:02 Anna Skorupa - Certum QCA 2017